



RCC ApS

Albanigade 44, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38260286

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Rene Søgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RCC ApS

Albanigade 44, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 38260286

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Elneff Bonnesen, formand

Rene Søgaard Larsen

Christian Poulsen

Direktion

Rene Søgaard Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.254 t.kr., mod et underskud på 243 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salget af kapitalandelene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Såfremt der ikke tilføjes selskabet ny aktivitet i 2022 forventes det, at selskabet likvideres solvent.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(823.142)	(18.900)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.079.245	0
Andre finansielle indtægter	1	23.579	71.223
Andre finansielle omkostninger		(25.998)	(363.176)
Resultat før skat		4.253.684	(310.853)
Skat af årets resultat		0	68.345
Årets resultat		4.253.684	(242.508)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.600.000	0
Overført resultat		653.684	(242.508)
Resultatdisponering		4.253.684	(242.508)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.800.000
Finansielle aktiver		0	6.800.000
Anlægsaktiver		0	6.800.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.892.388
Udskudt skat		0	68.345
Andre tilgodehavender		618.981	0
Tilgodehavender		618.981	1.960.733
Likvide beholdninger		3.318.842	409
Omsætningsaktiver		3.937.823	1.961.142
Aktiver		3.937.823	8.761.142

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		73.675	(580.009)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.600.000	0
Egenkapital		3.723.675	(530.009)
Skyldig skat		72.406	3.520
Anden gæld		141.742	9.287.631
Kortfristede gældsforpligtelser		214.148	9.291.151
Gældsforpligtelser		214.148	9.291.151
Passiver		3.937.823	8.761.142
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(580.009)	0	(530.009)
Årets resultat	0	653.684	3.600.000	4.253.684
Egenkapital ultimo	50.000	73.675	3.600.000	3.723.675

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.656	71.223
Renteindtægter i øvrigt	5.923	0
	23.579	71.223

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning til og med 05.04.2021. Selskabet hæfter indtil 05.04.2021 derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
